
ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 29

4.kolo soutěže 
 

Čtvrté kolo soutěže vyznělo jednoznačně ve prospěch hostujících družstev.  Dokázala 
zvítězit ve čtyřech utkáních. Pouze družstva TJ Valašského  Meziříčí a HKK Olomouc 
zachraňovala čest domácích. Utkání ve Valašském Meziříčí bylo hodně vyrovnané a tak 
jediné přesvědčivé vítězství domácího celku se zrodilo v Olomouci, kde domácí nadělili 
Rychnovu nad Kněžnou kanára.  

HKK Olomouc v tomto kole nenechala nic náhodě. Od úvodních hodů si domácí 
vytvářeli náskok a v celém průběhu zápasu povolili hostům pouze zisk 5 dílčích bodů. 
Na první dráze sice Martin Podzimek výkonem 160 domácí pozlobil, to ale bylo z jeho 
strany vše. Pak už převzal taktovku domácí Aleš Čapka a jasně zvítězil. Jeho spoluhráč 
Jirka Němec  zahrál výborně  a po nejlepším výkonu v utkání se 607 poraženými 

kuželkami také on zvítězil. V dalším průběhu utkání zvyšovali postupně domácí náskok až na koněčných 260 
kuželek. Druhou šestistovku výkonem 602 zaznamenal v utkání domácí Radek Havran.  

Třebíč  již podruhé nezvládla výhodu domácího prostředí a to s podobným scénářem jako minule pouze s tím 
rozdílem, že ztráta před nástupem  závěrečné čtverky byla menší. V závěru první dráha oběma domácím hráčům 
nevyšla, hostující Roman Flek nahrál na Ráclava Rypela výkon 172 a celková ztráta Třebíče narostla na 69 
kuželek a to bylo hodně. Domácím se v průběhu podařilo snížit až na rozdíl devíti kuželek, ale závěr jim už 
nevyšel. Petr Nečas pečetil výhru dvěma hodovkama a bylo rozhodnuto. O tom, že bylo utkání hodně vyrovnané 
svědčí i skutečnost, že domácí na dílčí body vyhráli 13:11. Blansko přijelo do Třebíče bez dvou klíčových 
hráčů, ale na výkonu to nebylo znát.  

Moravská Slávia hostila vedoucí celek tabulky a po dlouhé době přenechala body soupeři. Přemyslovice 
zahrály opravdu dobře.  V úvodu sice domácí drželi s Přemyslovicemi krok hlavně díky tomu, že se nedařilo 
Jiřímu Zezulkovi st. Ve střední části již získali hostující hráči navrch. Vyborně jim v této fázi utkání zahrál 
Pavel Lužný, který shodil 618 kuželek. V závěru pak pečetil vítězství hostujícího celku druhou šestistovkou Jiří 
Kudela.  

Rostex Vyškov hostil Jiskru Rýmařov a podruhé doma prohrál. Při shodném zisku bodů ze hry rozhodovaly o 
zisku bodů poražené kuželky a těch měli v závěrečném účtování na kontě  hostující hráči o 30 víc. V průběhu 
celého utkání při mezisoučtech měli vždy navrch hosté. Po úvodní části +40, pak + 23.  Nejlepší výkon v utkání 
podal rýmařovský Ladislav Stárek 595, za domácí byl nejlepší Jiří Trávníček výkonem 591 poražených kuželek.  

Družstvo KK Zábřeh si po prohře v minulém kole doma potřebovalo popravit náladu a to se mu v Náchode 
podařilo.  Hned úvod zápasu jim vyšel na 100%. Hosté nezaváhali ani ve střední části, po které vedli 4:0 při 
náskoku 132 kuželek. Domácí zabodovali až v závěru prostřednictvím Milana Gajdoše, který těsně porazil 
hostujícího Lukáše Horňáka. To  již nemohlo na jasné výhře KK Zábřeh nic změnit. V utkání si vysloužil první 
žlutou kartu za nesportovní chování domácí Robert Patera.  

Nováček soutěže TJ Valašské Meziříčí hostilo exligové Dačice a po dobrém výkonu opět bodovalo.  Ve 
vyrovnaném utkání,  o čemž svědčí i průběžné stavy v poražených kuželkách +26, 0, +20, měli domácí v závěru 
trochu více štěstíčka a při tom, že se nedařilo Vaškovi Zajícovi tak jak by si představoval, dovedli utkání do 
vítězného konce.  

 

 
 
 
 

V příštím kole  se utkají   
14:00 TJ Centropen Dačice - SKK Primátor Náchod B Blecha 
 9:00 TJ Start Rychnov n.K. - TJ Valašské Meziříčí  Kubec 
10:00 TJ ČKD Blansko  - HKK Olomouc  Bašný,Hédl 
13:00 TJ Třebíč - Sokol Přemyslovice Škrdla 
 9:00 TJ Jiskra Rýmařov  - KK MS Brno B  Žižka 
16:30 KK Zábřeh  - KK Rostex Vyškov  Keprtová 

 
 

 
Česká kuželkářská 

asociace 

č.05/07-08 
2KLMB 

7. října 2007 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 30

 

2. kuželkářská liga muži skupina B 
 
Výsledkový servis 
SKK Náchod B -  KK Zábřeh 1:7 3203-3358 (10:14) 06.10. 
KK Rostex Vyškov -  TJ Jiskra Rýmařov 3:5 3353-3383 (9,5:14,5) 06.10. 
KK Moravská Slávia Brno -  Sokol Přemyslovice 1:7 3303-3448 (9:15) 06.10. 
TJ Třebíč -  TJ ČKD Blansko 3:5 3361-3391 (13:11) 06.10. 
HKK Olomouc -  Start Rychnov nad Kněžnou 8:0 3491-3231 (19:5) 06.10. 
TJ Valašské Meziříčí -  TJ Centropen Dačice 6:2 3305-3285 (14:10) 06.10. 

 

Tabulka: 
 1. Sokol Přemyslovice  4 4 0 0 27,5:4,5 59,5:36,5 3383 8 
 2. TJ ČKD Blansko  4 4 0 0 23,0:9,0 54,0:42,0 3381 8 
 3. TJ Valašské Meziříčí  4 3 1 0 22,0:10,0 48,5:47,5 3312 7 
 4. TJ Centropen Dačice  4 3 0 1 19,0:13,0 51,5:44,5 3368 6 
 5. HKK Olomouc  4 2 0 2 17,0:15,0 51,0:45,0 3348 4 
 6. TJ Jiskra Rýmařov  4 2 0 2 13,5:18,5 51,0:45,0 3303 4 
 7. SKK Náchod B 4 1 0 3 13,0:19,0 49,0:47,0 3264 2 
 8. KK Moravská Slávia Brno  4 1 0 3 13,0:19,0 45,5:50,5 3345 2 
 9. KK Rostex Vyškov  4 1 0 3 12,0:20,0 42,0:54,0 3336 2 
 10. KK Zábřeh  4 1 0 3 12,0:20,0 39,0:57,0 3248 2 
 11. Start Rychnov nad Kněž.  4 1 0 3 9,0:23,0 35,5:60,5 3244 2 
 12. TJ Třebíč  4 0 1 3 11,0:21,0 49,5:46,5 3269 1 
 
 
Podrobnosti 

 SKK Náchod B 3203 1:7 3358 KK Zábřeh 
   (10:14) 

 JIROUT Tomáš 527 1:3 554 SITTA Martin 
 MAŘÁK Zdeněk 528 2:2 559 MACAS Martin 
 ADAMŮ Tomáš 529 2:2 557 POSPÍŠIL Ondřej 
 MAJER Tomáš 524 0:4 570 SITTA Josef ml. 
 GAJDOŠ Milan 550 3:1 541 HORŇÁK Lukáš 
 PETERA Robert 545 2:2 577 FLÍDR Jiří 
rozhodčí: MAJER František ml., diváků: 30, utkání trvalo: 3:00 
 
Tomáš 89 34 0 123 0    1 150 0 54 96 Martin 

 83 41 1 124 0    1 137 2 36 101  
Jirout 95 45 0 140 1    0 124 1 42 82 Sitta 

 95 45 1 140 0    1 143 1 50 93  
 362 165 2 527 1 0  1 3 554 4 182 372  
Zdeněk 90 38 2 128 1    0 123 1 33 90 Martin 

 101 32 4 133 0    1 149 0 61 88  
Mařák 83 52 1 135 1    0 123 1 45 78 Macas 

 93 39 4 132 0    1 164 1 53 111  
 367 161 11 528 2 0  1 2 559 3 192 367  
  729 326 13 1055 3 0  2 5 1113 7 374 739   
Tomáš 96 45 1 141 1 - 58 + 0 140 0 51 89 Ondřej 

 82 44 1 126 0    1 153 1 57 96  
Adamů 103 36 1 139 1    0 121 3 36 85 Pospíšil 

 85 38 1 123 0    1 143 1 54 89  
 366 163 4 529 2 0  1 2 557 5 198 359  
Tomáš 89 36 2 125 0    1 139 1 51 88 Josef 

 93 44 3 137 0    1 143 0 44 99  
Majer 92 41 3 133 0    1 155 0 61 94 Sitta 

 84 45 1 129 0    1 133 0 44 89  
  358 166 9 524 0 0  1 4 570 1 200 370   
  724 329 13 1053 2 0  2 6 1127 6 398 729   
  1453 655 26 2108 5 0  4 11 2240 13 772 1468   
Milan 89 63 0 152 1 - 132 + 0 150 1 45 105 Lukáš 

 98 41 1 139 1    0 137 1 42 95  
Gajdoš 84 44 1 128 0    1 132 0 49 83 Horńák 

 89 42 0 131 1    0 122 1 34 88  
 360 190 2 550 3 1  0 1 541 3 170 371  
Robert 101 43 0 144 1    0 139 1 45 94 Jiří 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 31

 92 41 1 133 0    1 152 0 60 92  
Petera 79 44 0 123 0    1 142 0 52 90 Flídr 

 84 61 0 145 1    0 144 2 54 90  
 356 189 1 545 2 0  1 2 577 3 211 366  
  716 379 3 1095 5 1  1 3 1118 6 381 737   
  2169 1034 29 3203 10 1  5 14 3358 19 1153 2205   

       - 155 +        
 

 KK Rostex Vyškov 3353 3:5 3383 TJ Jiskra Rýmařov 
   (9,5:14,5) 

 TRÁVNÍ ČEK Ji ří 591 2:2 571 MRHAL Ivo 
 BEDNÁŘ Kamil 535 0:4 595 STÁREK Ladislav 
 NĚMEC Miroslav 540 1:3 543 PILATÍK Josef 
 ČAPEK Jaromír 550 2,5:1,5 530 ADÁMEK Miroslav 
 MIKOLÁŠ Jiří 556 2:2 575 SIGMUND Karel 
 PEVNÝ Petr 581 2:2 569 VESELÝ Marek 
rozhodčí: KOVÁŘ Jan, diváků: 15, utkání trvalo: 3:05 
 
TRÁVNÍČEK 98 45 0 143 0    1 145 2 52 93 MRHAL 

 85 57 0 142 1    0 137 1 50 87  
Jiří 85 76 0 161 1    0 143 2 45 98 Ivo 

 103 42 0 145 0    1 146 2 53 93  
 371 220 0 591 2 1  0 2 571 7 200 371  
BEDNÁŘ 90 34 1 124 0    1 139 1 45 94 STÁREK 

 100 45 0 145 0    1 171 1 63 108  
Kamil 84 45 0 129 0    1 133 2 45 88 Ladislav 

 86 51 0 137 0    1 152 0 54 98  
 360 175 1 535 0 0  1 4 595 4 207 388  
  731 395 1 1126 2 1  1 6 1166 11 407 759   
NĚMEC 91 27 1 118 0 - 40 + 1 136 2 50 86 PILATÍK 

 90 45 0 135 0    1 137 0 42 95  
Miroslav 88 52 0 140 1    0 122 1 35 87 Josef 

 97 50 0 147 0    1 148 1 62 86  
 366 174 1 540 1 0  1 3 543 4 189 354  
ČAPEK 95 41 3 136 1    0 128 1 44 84 ADÁMEK 

 90 62 1 152 1    0 135 2 42 93  
Jaromír 100 36 2 136 0,5    0,5 136 0 44 92 Miroslav 

 90 36 3 126 0    1 131 1 42 89  
  375 175 9 550 2,5 1  0 1,5 530 4 172 358   
  741 349 10 1090 3,5 1  1 4,5 1073 8 361 712   
  1472 744 11 2216 5,5 2  2 10,5 2239 19 768 1471   
MIKOLÁŠ 85 54 0 139 1 - 23 + 0 127 0 36 91 SIGMUND 

 84 43 0 127 0    1 153 0 53 100  
Jiří 99 53 0 152 1    0 151 0 52 99 Karel 

 93 45 1 138 0    1 144 1 60 84  
 361 195 1 556 2 0  1 2 575 1 201 374  
PEVNÝ 97 51 1 148 1    0 119 0 43 76 VESELÝ 

 112 45 1 157 1    0 139 0 54 85  
Petr 90 52 1 142 0    1 152 0 52 100 Marek 

 91 43 0 134 0    1 159 1 54 105  
 390 191 3 581 2 1  0 2 569 1 203 366  
  751 386 4 1137 4 1  1 4 1144 2 404 740   
  2223 1130 15 3353 9,5 3  3 14,5 3383 21 1172 2211   

       - 30 +        
 

 KK Moravská Slávia Brno 3303 1:7 3448 Sokol Přemyslovice 
   (9:15) 

 ZAŤKO Peter 583 4:0 504 ZEZULKA Jiří st. 
 DVOŘÁK Pavel 542 1:3 583 ZEZULKA Milan 
 BERNATÍK Jan 519 0:4 618 LUŽNÝ Pavel 
 KELLNER Michal 555 2:2 582 JURNÍČEK Vojtěch 
 STLOUKAL Miloš 519 1:3 560 ZEZULKA Jiří ml. 
 VEČERKA Štěpán 585 1:3 601 KUDELA Jiří 
rozhodčí: TRNKA Libor, diváků: 10, utkání trvalo: 3:05 
 
Zaťko 86 44 2 130 1    0 125 0 35 90 Zezulka 

 90 52 0 142 1    0 124 0 44 80  
Peter 103 62 0 165 1    0 128 1 36 92 Jiří st. 

 99 47 0 146 1    0 127 1 44 83  
 378 205 2 583 4 1  0 0 504 2 159 345  
Dvořák 91 43 0 134 0    1 148 1 45 103 Zezulka 

 92 54 0 146 1    0 138 1 54 84  
Pavel 91 43 0 134 0    1 155 0 71 84 Milan 

 93 35 3 128 0    1 142 0 45 97  
 367 175 3 542 1 0  1 3 583 2 215 368  
  745 380 5 1125 5 1  1 3 1087 4 374 713   
Bernatík 86 45 2 131 0 + 38 - 1 158 0 60 98 Lužný  

 92 45 2 137 0    1 158 0 61 97  



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 32

Jan 80 36 0 116 0    1 137 0 36 101 Pavel 
 82 53 0 135 0    1 165 0 61 104  

 340 179 4 519 0 0  1 4 618 0 218 400  
Kellner 95 49 0 144 0    1 164 0 69 95 Jurníček 

 100 43 2 143 1    0 136 0 43 93  
Michal 86 57 0 143 1    0 141 2 44 97 Vojtěch 

 90 35 1 125 0    1 141 0 44 97  
  371 184 3 555 2 0  1 2 582 2 200 382   
  711 363 7 1074 2 0  2 6 1200 2 418 782   
  1456 743 12 2199 7 1  3 9 2287 6 792 1495   
Stloukal 90 34 1 124 0 - 88 + 1 141 0 51 90 Zezulka 

 84 51 0 135 1    0 131 1 36 95  
Miloš 82 43 0 125 0    1 144 1 54 90 Jiří ml. 

 91 44 0 135 0    1 144 0 45 99  
 347 172 1 519 1 0  1 3 560 2 186 374  
Večerka 97 44 1 141 0    1 163 2 52 111 Kudela 

 103 63 0 166 1    0 137 1 36 101  
Štěpán 97 36 0 133 0    1 150 1 54 96 Jiří 

 100 45 1 145 0    1 151 0 56 95  
 397 188 2 585 1 0  1 3 601 4 198 403  
  744 360 3 1104 2 0  2 6 1161 6 384 777   
  2200 1103 15 3303 9 1  5 15 3448 12 1176 2272   

       - 145 +        
 

 TJ Třebíč 3361 3:5 3391 TJ ČKD Blansko 
   (13:11) 

 BŘEZNA Petr 579 4:0 540 MUSIL Ladislav 
 JELÍNEK  Libor 562 2:2 549 HLAVINKA Lukáš 
 MOKRÝ  Milan 547 1:3 599 HONC Martin  
 MÁTL Miroslav 553 2:2 568 SEDLÁŘ Jaroslav 
 RYPEL Václav 564 3:1 545 FLEK Roman 
 UHLÍŘ Karel 556 1:3 590 NEČAS Petr 
rozhodčí: VRBKA Jan, diváků: 20, utkání trvalo: 3:30 
 
 
Března Petr 102 45 1 147 1    0 139 1 50 89 Musil Ladisav 

 93 51 1 144 1    0 142 1 41 101  
 93 54 0 147 1    0 126 1 43 83  

 87 54 0 141 1    0 133 2 44 89  
 375 204 2 579 4 1  0 0 540 5 178 362  
Jelínek Libor 95 43 0 138 0    1 139 0 44 95 Hlavinka Lukáš 

 98 44 0 142 1    0 135 0 43 92  
 100 45 0 145 1    0 136 0 54 82  

 101 36 0 137 0    1 139 1 53 86  
 394 168 0 562 2 1  0 2 549 1 194 355  
  769 372 2 1141 6 2  0 2 1089 6 372 717   
Mátl Miroslav 84 61 1 145 1 + 52 - 0 139 0 53 86 Honc Martin 

 96 44 0 140 0    1 156 1 54 102  
 90 34 2 124 0    1 139 0 50 89  

 86 52 0 138 0    1 165 0 71 94  
 356 191 3 547 1 0  1 3 599 1 228 371  
Mokrý Milan 86 34 2 120 0    1 150 1 58 92 Sedlář Jaroslav 

 98 45 0 143 0    1 144 0 43 101  
 97 48 0 145 1    0 135 0 50 85  

 93 52 0 145 1    0 139 0 45 94  
  374 179 2 553 2 0  1 2 568 1 196 372   
  730 370 5 1100 3 0  2 5 1167 2 424 743   
  1499 742 7 2241 9 2  2 7 2256 8 796 1460   
Rypel Václav 79 54 0 133 0 - 15 + 1 172 1 60 112 Flek Roman 

 101 53 1 154 1    0 118 0 45 73  
 98 36 0 134 1    0 122 0 35 87  

 92 51 1 143 1    0 133 0 35 98  
 370 194 2 564 3 1  0 1 545 1 175 370  
Uhlíř Karel 90 43 1 133 0    1 148 0 54 94 Nečas Petr 

 89 44 1 133 0    1 147 1 44 103  
 108 45 0 153 1    0 127 1 40 87  

 91 46 0 137 0    1 168 1 61 107  
 378 178 2 556 1 0  1 3 590 3 199 391  
  748 372 4 1120 4 1  1 4 1135 4 374 761   
  2247 1114 11 3361 13 3  3 11 3391 12 1170 2221   

       - 30 +        
 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 33

 HKK Olomouc 3491 8:0 3231 Start Rychnov nad Kněžnou 
   (19:5) 

 ČAPKA Aleš 571 2:2 534 PODZIMEK Martin 
 NĚMEC Ji ří 607 3:1 570 KARASZ Jiří 
 HOŠEK Marian 580 3:1 547 HOLANEC Petr 
 KRAJZINGER Alexandr 582 3:1 537 ČIHÁK Martin 
 HAVRAN Radek 602 4:0 537 PÁCHA  Jiří 
 MIKULKA Pavel 549 4:0 506 FRYDRYCH Kamil 
rozhodčí: FAJDEKOVÁ Bohuslava, diváků: 25, utkání trvalo: 4:30 
 
ČAPKA  100 52 0 152 0    1 160 0 59 101 PODZIMEK 

 94 35 1 129 1    0 113 1 35 78  
Aleš 91 52 0 143 1    0 112 1 35 77 Martin 

 102 45 0 147 0    1 149 0 49 100  
 387 184 1 571 2 1  0 2 534 2 178 356  
NĚMEC  101 45 0 146 1    0 144 3 45 99 KARASZ 

 80 67 0 147 1    0 140 2 44 96  
Jiří 111 54 0 165 1    0 127 2 44 83 Jiří 

 95 54 0 149 0    1 159 0 62 97  
 387 220 0 607 3 1  0 1 570 7 195 375  
  774 404 1 1178 5 2  0 3 1104 9 373 731   
HOŠEK 95 45 1 140 1 + 74 - 0 130 3 35 95 HOLANEC 

 96 59 0 155 0    1 157 0 62 95  
Marian 90 36 1 126 1    0 115 1 35 80 Petr 

 99 60 0 159 1    0 145 2 57 88  
 380 200 2 580 3 1  0 1 547 6 189 358  
KRAJZINGER 100 62 0 162 1    0 128 0 44 84 ČIHÁK 

 93 45 0 138 0    1 147 0 61 86  
Alexandr 92 50 0 142 1    0 132 1 43 89 Martin 

 95 45 1 140 1    0 130 1 40 90  
  380 202 1 582 3 1  0 1 537 2 188 349   
  760 402 3 1162 6 2  0 2 1084 8 377 707   
  1534 806 4 2340 11 4  0 5 2188 17 750 1438   
HAVRAN 101 62 0 163 1 + 152 - 0 127 0 45 82 PÁCHA 

 97 45 1 142 1    0 139 2 36 103  
Radek 94 57 0 151 1    0 132 2 40 92 Jiří 

 94 52 0 146 1    0 139 0 50 89  
 386 216 1 602 4 1  0 0 537 4 171 366  
MIKULKA 101 45 0 146 1    0 122 1 33 89 FRYDRYCH 

 91 52 0 143 1    0 132 1 45 87  
Pavel 97 35 0 132 1    0 130 1 43 87 Kamil 

 93 35 0 128 1    0 122 0 35 87  
 382 167 0 549 4 1  0 0 506 3 156 350  
  768 383 1 1151 8 2  0 0 1043 7 327 716   
  2302 1189 5 3491 19 6  0 5 3231 24 1077 2154   

       + 260 -        
 

 TJ Valašské Meziříčí 3305 6:2 3285 TJ Centropen Dačice 
   (14:10) 

 VÝREK Jan 574 2:2 562 BLECHA Milan 
 VOLEK David 554 3:1 540 KABELKA Milan 
 JANYŠKA Milan 522 0:4 579 NOVÁK Karel  
 GASSMANN  Luboš 532 4:0 501 ŽAHOUREK Petr 
 TUČEK Dalibor 566 3:1 536 ZAJÍC Václav 
 VÝREK Vladimír 557 2:2 567 KABELKA Pavel 
rozhodčí: <neuvedeno>, diváků: 15, utkání trvalo: 3:00 
 
Výrek Jan 99 54 0 153 0    1 156 1 72 84 Blecha  Milan 

 89 45 1 134 1    0 133 0 45 88  
 89 45 1 134 0    1 145 0 44 101  

 94 59 0 153 1    0 128 0 45 83  
 371 203 2 574 2 1  0 2 562 1 206 356  
Volek David 95 44 1 139 1    0 127 3 34 93 Kabelka Milan 

 102 39 1 141 1    0 137 0 44 93  
 98 44 0 142 1    0 139 2 51 88  

 89 43 1 132 0    1 137 0 44 93  
 384 170 3 554 3 1  0 1 540 5 173 367  
  755 373 5 1128 5 2  0 3 1102 6 379 723   
Janyška Milan 93 43 3 136 0 + 26 - 1 147 0 53 94 Novák Karel 

 76 36 1 112 0    1 144 0 54 90  
 88 44 0 132 0    1 138 0 40 98  

 91 51 1 142 0    1 150 0 60 90  
 348 174 5 522 0 0  1 4 579 0 207 372  
Gassmann Luboš 90 34 1 124 1    0 122 0 45 77 Žahourek Petr 

 86 54 0 140 1    0 131 1 44 87  
 85 48 0 133 1    0 131 2 41 90  

 82 53 1 135 1    0 117 2 35 82  
  343 189 2 532 4 1  0 0 501 5 165 336   
  691 363 7 1054 4 1  1 4 1080 5 372 708   



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 34

  1446 736 12 2182 9 3  1 7 2182 11 751 1431   
Tuček Dalibor 100 53 0 153 1 + 0 + 0 135 3 35 100 Zajíc Václav 

 85 43 0 128 0    1 143 0 54 89  
 96 60 0 156 1    0 130 0 44 86  

 75 54 0 129 1    0 128 4 27 101  
 356 210 0 566 3 1  0 1 536 7 160 376  
Výrek Vladimír 100 43 3 143 0    1 146 0 50 96 Kabelka Pavel 

 94 36 1 130 1    0 126 0 35 91  
 97 44 0 141 0    1 156 0 59 97  

 100 43 1 143 1    0 139 2 50 89  
 391 166 5 557 2 0  1 2 567 2 194 373  
  747 376 5 1123 5 1  1 3 1103 9 354 749   
  2193 1112 17 3305 14 4  2 10 3285 20 1105 2180   

       + 20 -        
 

Starty náhradníků: 
3. start: PODZIMEK Martin (Rychnov, 11572), MÁTL Miroslav (Třebíč, 07545), GASSMANN  Luboš (Val. Meziříčí, 
15750) 
2. start: ČAPEK Jaromír (Vyškov, 07605), ČIHÁK Martin (Rychnov, 16813), PÁCHA  Jiří (Rychnov, 04233), JELÍNEK  
Libor (Třebíč, 07428) 
1. start: VÝREK Jan (Val. Meziříčí, 08194) 

 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                      družstvo                                celkem                      plné               dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. KRATOCHVÍL Michal MS Brno 606,5 390,5 216,0 1,5 2 / 3 (613) 
 2. NĚMEC Ondřej Blansko 590,5 381,0 209,5 1,8 2 / 3 (620) 
 3. KUDELA Ji ří Přemyslovice 581,7 373,2 208,5 2,0 3 / 3 (629) 
 4. BLECHA Milan Dačice 581,3 372,0 209,3 1,2 3 / 3 (599) 
 5. NEČAS Petr Blansko 580,7 385,8 194,8 3,2 3 / 3 (600) 
 6. TRÁVNÍČEK Jiří Vyškov 578,2 375,2 203,0 2,0 3 / 3 (591) 
 7. RYPEL Václav Třebíč 577,8 383,8 194,0 2,0 3 / 3 (633) 
 8. KOLAŘÍK Karel Blansko 576,8 366,0 210,8 1,5 2 / 3 (580) 
 9. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 573,3 373,5 199,8 2,0 3 / 3 (618) 
 10. HAVRAN Radek Olomouc 572,0 379,5 192,5 1,7 2 / 2 (602) 
 11. TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 570,3 376,7 193,7 1,5 2 / 2 (584) 
 12. ZAJÍC Václav Dačice 569,3 379,2 190,2 2,8 3 / 3 (590) 
 13. ZEZULKA Jiří Přemyslovice 568,7 369,3 199,3 1,8 3 / 3 (601) 
 14. SIGMUND Karel Rýmařov 568,0 376,3 191,8 2,8 4 / 4 (583) 
 15. HONC Martin Blansko 567,8 370,8 197,0 3,2 3 / 3 (599) 
 16. NOVÁK Karel Dačice 567,8 377,2 190,7 2,0 3 / 3 (582) 
 17. STÁREK Ladislav Rýmařov 567,8 375,8 192,0 4,3 4 / 4 (595) 
 18. KABELKA Milan Dačice 567,0 377,3 189,7 3,0 3 / 3 (608) 
 19. HORN Jan Náchod 566,3 368,0 198,3 2,3 3 / 3 (595) 
 20. MIKOLÁŠ Jiří Vyškov 566,0 373,7 192,3 2,7 3 / 3 (597) 
 21. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 564,8 366,7 198,2 3,2 3 / 3 (582) 
 22. ADAMŮ Tomáš Náchod 564,5 372,5 192,0 4,3 2 / 3 (594) 
 23. DVOŘÁK Pavel MS Brno 564,0 369,5 194,5 3,5 2 / 3 (588) 
 24. ZAŤKO Peter MS Brno 563,3 375,0 188,3 4,0 2 / 3 (583) 
 25. PODZIMEK Martin Rychnov 562,7 381,0 181,7 1,3 3 / 3 (586) 
 26. NĚMEC Jiří Olomouc 561,7 369,0 192,7 2,2 2 / 2 (607) 
 27. ČAPKA Aleš Olomouc 560,0 375,0 185,0 2,0 2 / 2 (571) 
 28. KELLNER Michal MS Brno 558,7 367,7 191,0 2,2 3 / 3 (615) 
 29. SEDLÁŘ Jaroslav Blansko 558,7 371,3 187,3 4,2 3 / 3 (582) 
 30. HOŠEK Marian Olomouc 555,8 382,7 173,2 3,2 2 / 2 (580) 
 31. VÝREK Vladimír Val. Meziříčí 555,7 368,2 187,5 3,0 2 / 2 (564) 
 32. ZEZULKA Milan Přemyslovice 555,5 361,2 194,3 1,8 3 / 3 (583) 
 33. VESELÝ Marek Rýmařov 555,3 359,3 196,0 3,0 3 / 4 (569) 
 34. VOLEK David Val. Meziříčí 553,8 362,3 191,5 1,8 2 / 2 (583) 
 35. PETERA Robert Náchod 553,5 363,5 190,0 0,5 2 / 3 (562) 
 36. ČAPKA Josef Olomouc 553,5 364,0 189,5 4,8 2 / 2 (580) 
 37. KABELKA Pavel Dačice 552,5 360,3 192,2 3,2 3 / 3 (580) 
 38. SITTA Josef ml. Zábřeh 552,5 363,5 189,0 2,5 4 / 4 (587) 
 39. PEVNÝ Petr Vyškov 552,0 377,5 174,5 3,0 3 / 3 (581) 
 40. PILATÍK Josef Rýmařov 551,8 360,3 191,5 3,8 4 / 4 (570) 
 41. MÍŠEK Miroslav Val. Meziříčí 551,8 371,0 180,8 3,0 2 / 2 (580) 
 42. STLOUKAL Miloš MS Brno 551,2 360,7 190,5 1,5 3 / 3 (572) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 35

 43. MOKRÝ  Milan Třebíč 550,2 352,0 198,2 2,3 3 / 3 (564) 
 44. VEČERKA Štěpán MS Brno 549,8 364,5 185,3 1,8 2 / 3 (585) 
 45. MALÍNEK  Jiří Dačice 549,5 364,5 185,0 2,0 2 / 3 (556) 
 46. MRHAL Ivo Rýmařov 549,0 359,0 190,0 4,3 4 / 4 (571) 
 47. JANYŠKA Milan Val. Meziříčí 548,5 362,2 186,3 4,5 2 / 2 (562) 
 48. MUSIL Ladislav Blansko 546,5 366,0 180,5 4,5 2 / 3 (553) 
 49. GAJDOŠ Milan Náchod 546,3 356,7 189,7 2,3 3 / 3 (563) 
 50. BŘEZNA Petr Třebíč 545,8 358,3 187,5 3,8 2 / 3 (579) 
 51. FLÍDR Jiří Zábřeh 545,8 360,8 185,0 3,8 4 / 4 (577) 
 52. NĚMEC Miroslav Vyškov 545,0 359,0 186,0 3,8 3 / 3 (560) 
 53. MIKULKA Pavel Olomouc 545,0 367,0 178,0 1,3 2 / 2 (553) 
 54. BEDNÁŘ Kamil Vyškov 543,7 357,3 186,3 3,0 3 / 3 (562) 
 55. PÁCHA  Jiří Rychnov 543,0 379,0 164,0 5,5 2 / 3 (549) 
 56. UHLÍŘ Karel Třebíč 542,8 362,0 180,8 1,8 3 / 3 (563) 
 57. KEJZLAR Jaroslav Rychnov 542,3 362,3 180,0 3,8 2 / 3 (555) 
 58. POSPÍŠIL Ondřej Zábřeh 542,0 360,0 182,0 4,3 4 / 4 (562) 
 59. ČIHÁK Martin Rychnov 541,0 351,5 189,5 2,5 2 / 3 (545) 
 60. SITTA Martin Zábřeh 540,5 360,5 180,0 1,8 4 / 4 (554) 
 61. HORŇÁK Lukáš Zábřeh 539,8 361,3 178,5 4,3 4 / 4 (565) 
 62. DURDA Miroslav Třebíč 539,5 357,5 182,0 5,5 2 / 3 (556) 
 63. HOLANEC Petr Rychnov 538,8 357,5 181,3 3,7 3 / 3 (553) 
 64. GALUS Petr Rychnov 538,5 355,5 183,0 6,5 2 / 3 (544) 
 65. ZEZULKA Jiří Přemyslovice 538,5 355,7 182,8 2,2 3 / 3 (575) 
 66. FRYDRYCH Kamil Rychnov 538,0 360,5 177,5 2,8 3 / 3 (561) 
 67. JIROUT Tomáš Náchod 536,7 356,8 179,8 2,2 3 / 3 (559) 
 68. NESTROJIL Kamil Třebíč 534,5 349,0 185,5 1,5 2 / 3 (538) 
 69. MÁTL Miroslav Třebíč 532,5 364,0 168,5 4,5 2 / 3 (553) 
 70. MAŘÁK Zdeněk Náchod 530,0 359,5 170,5 4,3 3 / 3 (552) 
 71. MAJER Tomáš Náchod 529,7 355,5 174,2 4,7 3 / 3 (540) 
 72. HLAVINKA Lukáš Blansko 528,7 355,7 173,0 4,3 3 / 3 (549) 
 73. ADÁMEK Miroslav Rýmařov 527,0 361,0 166,0 3,8 4 / 4 (535) 
 74. BERNATÍK Jan MS Brno 521,2 353,5 167,7 3,5 3 / 3 (543) 
 75. JUNG Radek Rychnov 509,0 346,5 162,5 3,5 2 / 3 (527) 
 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                     družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. ZEZULKA Ji ří Přemyslovice 4,0 / 4 (100%) 12,0 / 16 (75%) 
 2. KUDELA Ji ří Přemyslovice 4,0 / 4 (100%) 11,5 / 16 (72%) 
 3. GAJDOŠ Milan Náchod 4,0 / 4 (100%) 11,0 / 16 (69%) 
 4. SEDLÁŘ Jaroslav Blansko 4,0 / 4 (100%) 11,0 / 16 (69%) 
 5. JURNÍČEK Vojtěch Přemyslovice 3,5 / 4 (88%) 8,0 / 16 (50%) 
 6. GASSMANN  Luboš Val. Meziříčí 3,0 / 3 (100%) 9,0 / 12 (75%) 
 7. KRAJZINGER Alexandr Olomouc 3,0 / 3 (100%) 9,0 / 12 (75%) 
 8. KOLAŘÍK Karel Blansko 3,0 / 3 (100%) 7,5 / 12 (63%) 
 9. STÁREK Ladislav Rýmařov 3,0 / 4 (75%) 12,0 / 16 (75%) 
 10. NĚMEC Jiří Olomouc 3,0 / 4 (75%) 11,5 / 16 (72%) 
 11. HAVRAN Radek Olomouc 3,0 / 4 (75%) 10,5 / 16 (66%) 
 12. KABELKA Pavel Dačice 3,0 / 4 (75%) 10,5 / 16 (66%) 
 13. NOVÁK Karel Dačice 3,0 / 4 (75%) 10,5 / 16 (66%) 
 14. MOKRÝ  Milan Třebíč 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 15. RYPEL Václav Třebíč 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 16. LUŽNÝ Pavel Přemyslovice 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 17. NEČAS Petr Blansko 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 18. HONC Martin Blansko 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 19. KABELKA Milan Dačice 3,0 / 4 (75%) 10,0 / 16 (63%) 
 20. SIGMUND Karel Rýmařov 3,0 / 4 (75%) 9,0 / 16 (56%) 
 21. ZEZULKA Milan Přemyslovice 3,0 / 4 (75%) 9,0 / 16 (56%) 
 22. POSPÍŠIL Ondřej Zábřeh 3,0 / 4 (75%) 8,0 / 16 (50%) 
 23. TRÁVNÍČEK Jiří Vyškov 3,0 / 4 (75%) 8,0 / 16 (50%) 
 24. MALÍNEK  Jiří Dačice 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 25. KRATOCHVÍL Michal MS Brno 2,0 / 2 (100%) 6,0 / 8 (75%) 
 26. NĚMEC Ondřej Blansko 2,0 / 3 (67%) 9,0 / 12 (75%) 
 27. ZAŤKO Peter MS Brno 2,0 / 3 (67%) 9,0 / 12 (75%) 



ZPRAVODAJ 2.KUŽELKÁŘSKÉ LIGY MUŽI SKUPINA B 

 

 36

 28. PODZIMEK Martin Rychnov 2,0 / 3 (67%) 9,0 / 12 (75%) 
 29. ADAMŮ Tomáš Náchod 2,0 / 3 (67%) 8,0 / 12 (67%) 
 30. HORN Jan Náchod 2,0 / 3 (67%) 7,5 / 12 (63%) 
 31. MÍŠEK Miroslav Val. Meziříčí 2,0 / 3 (67%) 7,0 / 12 (58%) 
 32. BLECHA Milan Dačice 2,0 / 4 (50%) 10,0 / 16 (63%) 
 33. PILATÍK Josef Rýmařov 2,0 / 4 (50%) 10,0 / 16 (63%) 
 34. JIROUT Tomáš Náchod 2,0 / 4 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 35. ZEZULKA Jiří Přemyslovice 2,0 / 4 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 36. UHLÍŘ Karel Třebíč 2,0 / 4 (50%) 9,0 / 16 (56%) 
 37. SITTA Josef ml. Zábřeh 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 38. TUČEK Dalibor Val. Meziříčí 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 39. VÝREK Vladimír Val. Meziříčí 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 40. FLÍDR Jiří Zábřeh 2,0 / 4 (50%) 8,0 / 16 (50%) 
 41. VOLEK David Val. Meziříčí 2,0 / 4 (50%) 7,0 / 16 (44%) 
 42. STLOUKAL Miloš MS Brno 2,0 / 4 (50%) 7,0 / 16 (44%) 
 43. NĚMEC Miroslav Vyškov 2,0 / 4 (50%) 7,0 / 16 (44%) 
 44. SITTA Martin Zábřeh 2,0 / 4 (50%) 7,0 / 16 (44%) 
 45. JANYŠKA Milan Val. Meziříčí 2,0 / 4 (50%) 5,5 / 16 (34%) 
 46. VESELÝ Marek Rýmařov 1,5 / 3 (50%) 7,0 / 12 (58%) 
 47. JELÍNEK František Vyškov 1,0 / 1 (100%) 4,0 / 5 (80%) 
 48. MACAS Martin Zábřeh 1,0 / 1 (100%) 3,0 / 6 (50%) 
 49. ŽÁČEK Stanislav MS Brno 1,0 / 1 (100%) 2,5 / 4 (63%) 
 50. VÝREK Jan Val. Meziříčí 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 51. HANZLÍK Miroslav Rychnov 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 4 (50%) 
 52. JELÍNEK  Libor Třebíč 1,0 / 1 (100%) 2,0 / 5 (40%) 
 53. NESTROJIL Kamil Třebíč 1,0 / 2 (50%) 4,0 / 8 (50%) 
 54. ČAPEK Jaromír Vyškov 1,0 / 2 (50%) 3,5 / 8 (44%) 
 55. GALUS Petr Rychnov 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 56. ČIHÁK Martin Rychnov 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 57. ČAPKA Aleš Olomouc 1,0 / 2 (50%) 3,0 / 8 (38%) 
 58. BŘEZNA Petr Třebíč 1,0 / 3 (33%) 6,5 / 12 (54%) 
 59. MIKULKA Pavel Olomouc 1,0 / 3 (33%) 6,0 / 12 (50%) 
 60. DVOŘÁK Pavel MS Brno 1,0 / 3 (33%) 5,0 / 12 (42%) 

  
 
 
 

Zpracoval: Kupa Jaroslav, Dukovanská 834, 67401 Třebíč,  
 � ZAMĚSTNÁNÍ: 561103061 � MOBIL: 724677879 

 e-mail: jaroslav.kupa@kuzelky.cz  do zaměstnání  Jaroslav.Kupa@cez.cz 
 

Aktuální výsledky najdete na webových stránkách: http://www.kuzelky.cz nebo http:// kuzelky.trnet.cz ,  teletextu TV NOVA na straně 292 nebo 
internetové adrese  http://www2.erika-as.cz/ttx/nova/292/R/ 

 


